
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 ноября 2018  года                                                                                           № 10 
п. Нижнесортымский 

 

 

О  формировании  избирательной комиссии  

муниципального     образования      сельское  

поселение Нижнесортымский нового созыва 

 

 На основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьёй 7 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года 

№36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре», в связи с истечением полномочий комиссии муниципального 

образования сельское поселение Нижнесортымский, 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение Нижнесортымский нового созыва. 

2. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в состав 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение 

Нижнесортымский с 26.11.2018 года до 26 декабря 2018 года от политических 

партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенных к распределению 

депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания 

Российской Федерации, Думе Ханты-Мансийского автономного округа–Югры, 

соответствующих избирательных комиссий, собраний избирателей по месту 

жительства, работы, службы, учёбы. 

3. Предложения принимаются в рабочие дни с 9-00 до 17-12, перерыв с 13-00 

до 14-00, по адресу: Сургутский район, посёлок Нижнесортымский, переулок 

Таёжный, дом 2, телефон 76-391. 

      4. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский. 

      5. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования. 



      6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы 

сельского поселения  Нижнесортымский Л. А. Милютину.  

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                           П.В. Рымарев 

 

 


